ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:           /ĐHKT-CTSV
V/v kê khai thông tin BHYT

 đợt 1 tháng 11 năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày      tháng 9 năm 2021

    Kính gửi:   - Lãnh đạo các Khoa;

- Lãnh đạo Viện Quản trị kinh doanh;

- Lãnh đạo Trung tâm Đào tạo và Giáo dục quốc tế.

Nhằm cập nhật thông tin sinh viên toàn trường và phục vụ cho việc đăng ký

mua BHYT, Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN thông báo Tân sinh viên cần thực

hiện kê khai thông tin như sau:

1. Đối tượng kê khai:

 -  Tân sinh viên QH-2021-E hệ đại học chính quy theo học tại Trường;

- Tân sinh viên chương trình liên kết quốc tế với Đại học Troy, Hoa Kỳ và

Tân sinh viên chương trình liên kết quốc tế với Đại học St.Francis Hoa Kỳ (Trung

tâm Đào tạo và Giáo dục quốc tế quản lý).

2. Cách thức kê khai thông tin:

 Các Khoa, Viện Quản trị kinh doanh và Trung tâm Đào tạo và Giáo dục quốc

tế thông báo và hướng dẫn cho Tân sinh viên đăng ký kê khai đầy đủ thông tin:

- Kê khai tại địa chỉ: https://thongtinnguoihoc.ueb.edu.vn,

- Thời gian mở cổng kê khai: từ ngày 4/10/2021 đến hết ngày 15/10/2021.

Sinh viên cần đọc kỹ Hướng dẫn (tại Phụ lục kèm theo) để kê khai đầy đủ,

chính xác các thông tin.

Việc kê khai thông tin là nghĩa vụ, trách nhiệm và quyền lợi trong quá trình

Tân sinh viên học tập tại Nhà trường.

Mọi thắc mắc của Tân sinh viên liên hệ theo số hotline: 0912681066/

0327211355 (kỹ thuật phần mềm) và 0984417388 (hướng dẫn kê khai)

Đề nghị các Khoa, Viện Quản trị kinh doanh và Trung tâm Đào tạo và Giáo

dục quốc tế thông báo cho Tân sinh viên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

  - Ban giám hiệu (để b/c);

  - Lưu VT, CTSV, H(7).

TL.HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Tô Thị Kim Thanh

https://thongtinnguoihoc.ueb.edu.vn/

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-09-28T09:53:29+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Tô Thị Kim Thanh<thanhttk.ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-09-28T10:04:50+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-09-28T10:04:56+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-09-28T10:05:01+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!